Директору МБУ ДО СШ «Юность»
З.М. Нечетовой
_____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
______________________________
______________________________
(адрес проживания, телефон)

Заявление

	Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________
	                                      (ФИО. дата рождения)
_____________________________________________________________________________
в МБУ ДО СШ «Юность» Прохоровского  района на отделение:______________________
[bookmark: _GoBack]_______________________к тренеру-преподавателю _______________________________

                С Уставом, лицензией на ведение образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего трудового распорядка, программой спортивной подготовки ознакомлен(а): _______________________________________
         (Подпись родителей или лиц их заменяющих)

	На обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, с целью учёта поступающего на обучение согласен(а) _______________________________
С техникой безопасности и правилами поведения на занятиях ознакомлен(а) _______

АНКЕТА спортсмена
Год, месяц, число рождения ____________________________________
Адрес проживания (фактическое)  _______________________________
1. Паспортные данные (свидетельство о рождении) (нужное подчеркнуть)
Номер, серия __________________________
Дата выдачи___________________________
Кем выдано, когда ____________________________
2. Номер СНИЛС _______________________
3. Номер медицинского полиса ______________________
4. Место учебы ______________________________, класс ___________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
 1.ФИО матери_________________________________________________________________
Место работы и должность ______________________________________________________
№ телефон ____________________________________________________________________

2.ФИО отца __________________________________________________________________
Место работы и должность ______________________________________________________
 № телефон____________________________________________________________________

3.Домашний адрес:_____________________________________________________________

  Приложение: документы при поступлении в МБУ ДО «Спортивная школа «Юность»:
1. Фото 3x4 -2шт.;
2. Копия паспорта или свидетельства о рождении;
3. Копия  паспорта  родителя
4.Медицинская справка.

ВСЕ ПОЛЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ!!!